bat non esse sua , sed quorundam Johannis de Vaus , & Blandi Martinet,

ipsaqua cirograffa penes Guillermum Saguer mercatorem Montispesula-

ni remansisse. Et cum Antonius Rovira prædictus , ex probatis & deduc-

tis revocationem dictarum repressaliarum peteret ; Gubernator prædictus,

eum requisivit ut fidem faceret de mandato & potestate sua. Sed quoniam

judicium dicti Gubernatoris non inmerito formidabat , cum in similibus re-

}
bus
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bus Judices ex utrisque Regnis eligi consueverunt , præsertim quia per

acta & probata intentio dicti Simonei corruerat ; Antonius ipse , consultis

prius dictis Consiliariis & Consulibus , non ostenso mandato , taleque judi-

cium subire metuens discessit : verum ut præfertur his non obstantibus ,

Serenitas vestra repressalias memoratas eidem Simoneo confirmavit , & ad

IV mille franchos duxit estimandas.

Præter hæc quidam Antonius Petri mercator nuper ad dictam Civita-

tem Barchinonæ accessit defferens marcham per eum á Vobis contra eos-

dem Cathalanos & alios subditos nostros obtentam , prætextu nonnullorum

frumentorum & pellium per dictum Franciscum Torrelles ab eo capto-

rum , cum quo ipse Antonius Petri interventu dictorum Consiliariorum &

Consulum , concordiam ut dicitur inhunt , cujus prætextu ipse Antonius

Petri pollicitus fuit se operam daturum ut dictus Franciscus recuperaret

quandam suam biremem , una cum captivis & aliis rebus in Marsiliæ por-

tu sub securitate & guidatico sibi interceptam , & illico restitueret Fran-

ciscus prædictus eidem Antonio & aliis vasallis & subditis vestris quic-

quid post captam biremem per eum surreptum dicitur. Qua ratione Con-

siliarii & Consules ipsi , cupidi ut concordata adimplerentur , tradiderunt

ipsi Antonio Petri xx. scuta auri , scripseruntque ad Serenitatem vestram,

nec non ad Magistratum Anquitaniæ & Marsiliæ , ac Vobis , ut pro fæ-

deribus inter Nos jamdiu initis , has fraternitati vestræ dare vellemus eni-

xe supplicarunt.

Quæ cum ita sint , eandem fraternitatem vestram , majori quo possu-

mus animi affectu , deprecatam volumus , ut pro justitiæ cultu , mutuaque

inter Nos benevolentia & amore , ac pro jure fæderum repressalias ipsas ,

minus rite ut fertur , á superius nominatis contra subditos nostros obten-

tas revocare , & earum effectum tollere vellit ; nec non providere ut con-

cordata cum dicto Antonio Petro debito mandentur effectui , taliter quod

superius nominati in eorum justitia nequaquam frustrentur : hoc etsi con-